СОВЕТ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 17.07.2013 г.                       № 3/28-99                                   с.Междуречье
	О внесении изменений в решение Совета Междуреченского муниципального образования № 3/20-72  от 20.12.2012 г. «О передаче полномочий органов местного самоуправления Междуреченского муниципального образования органам местного самоуправления Вольского муниципального района»

В соответствии с п.23 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 55-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.22 Устава Междуреченского муниципального образования, Совет Междуреченского муниципального образования,
РЕШИЛ:
1. Абзац 5 пункта 1 решения Совета Междуреченского муниципального образования № 3/20-72 от 20.12.2012 г. «О передаче полномочий органов местного самоуправления Междуреченского муниципального образования органам местного самоуправления Вольского муниципального района» после слов «осуществлению мероприятий по» дополнить словами «территориальной обороне и».

2. Направить настоящее решение в Вольское муниципальное Собрание.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Междуреченского муниципального образования Андриенко О.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Междуреченского

муниципального образования                                                 О.А. Андриенко
2